
Jegyzőkönyv  

az Építészmérnöki Kar Tanácsának  

2020. december 9-i online üléséről. 
 

Jelen vannak: 33 fő 
 

Dékán - Alföldi György DLA 

Építéstechnológia és Építésmenedzsment Tanszék - Mályusz Levente PhD 

Építészeti Geometria és Informatika Tanszék - Pék Johanna PhD (meghatalmazással) 

Építészettörténeti és Műemléki Tanszék - Krähling János PhD 

Épületenergetikai és Épületgépészeti Tanszék -  

Épületszerkezettani Tanszék – Dobszay Gergely PhD 

Ipari és Mezőgazdasági Épülettervezési Tanszék – Vasáros Zsolt DLA 

Középülettervezési Tanszék – Szabó Levente DLA 

Lakóépülettervezési Tanszék – Nagy Márton DLA 

Rajzi és Formaismereti Tanszék – Molnár Csaba DLA 

Szilárdságtani és Tartószerkezeti Tanszék – Hegyi Dezső PhD 

Urbanisztika Tanszék – Szabó Árpád DLA 

 

Várkonyi Péter László DSc - Szilárdságtani és Tartószerkezeti Tanszék 

Strommer László PhD - Építészeti Geometria és Informatika Tanszék 

Lepel Adrienn PhD - Építéstechnológia és Építésmenedzsment Tanszék 

Bartók István DLA - Ipari és Mezőgazdasági Épülettervezési Tanszék 

Vidovszky István János PhD - Építéstechnológia és Építésmenedzsment Tanszék 

Vukoszávlyev Zorán PhD - Építészettörténeti és Műemléki Tanszék 

Jancsó Miklós DLA - Lakóépülettervezési Tanszék 

Répás Ferenc DLA - Rajzi és Formaismereti Tanszék 

Takács Lajos PhD - Épületszerkezettani Tanszék 

Harmathy Norbert PhD - Épületenergetikai és Épületgépészeti Tanszék 

Kissfazekas Kornélia PhD - Urbanisztika Tanszék 

Klobusovszki Péter DLA - Középülettervezési Tanszék 

 

Földszin Rhea - Dékáni Hivatal - nem oktató-kutató 

Szűcs Gábor DLA – Ipari és Mezőgazdasági Épülettervezési Tanszék - szakszervezet 

Medvey Boldizsár – Épületszerkezettani Tanszék - doktorandusz 

 

Jagudits Enikő - HK 

Macsek Kata - HK elnök 

Mudra András László - HK 

Szabó Dániel - HK 

Szabó-Temple Marcell - HK 

Szarvas Dorina Léna - HK 

Varga Sarolta - HK 

Walton Mihály - HK 

Zakor Fruzsina - HK 



1) Bejelentések 
 

2) A Napirend elfogadása 

 

ID Név A Kari Tanács elfogadja az ülés Napirendjét. 

1 Pék Johanna Igen 

2 Levente Csaba DLA Szabó Igen 

3 Medvey Boldizsár Igen 

4 Lepel Adrienn Igen 

5 Répás Ferenc Igen 

6 Árpád Szabó Igen 

7 Dobszay Gergely Igen 

8 Földszin Rhea Igen 

9 Varga Sarolta Igen 

10 Mihály Walton Igen 

11 Jancsó Miklós DLA Igen 

12 Zakor Fruzsina Eszter Igen 

13 Vukoszávlyev Zorán Igen 

14 Jagudits Enikő Igen 

15 Várkonyi Péter László Igen 

16 Bartók István Igen 

17 Kissfazekas Kornélia Igen 

18 Mudra András László Igen 

19 Nagy Márton Kálmán Igen 

20 Dezső Hegyi Igen 

21 Szabó Dániel Igen 

22 Alföldi György Igen 

23 Norbert Harmathy Igen 

24 Klobusovszki Péter DLA Igen 

25 Szabó-Temple Marcell Igen 

26 Levente Mályusz Igen 

27 Molnár Csaba Dla Igen 

28 Takács Lajos Igen 

29 Macsek Kata Igen 

30 Vidovszky István János Igen 



31 Krähling János Igen 

32 Dorina Léna Szarvas Igen 

33 Szűcs Gábor Igen 

 

  



3) Javaslat címzetes egyetemi docensi cím adományozására 
Előterjesztő: Alföldi György DLA dékán 

• dr. Kakasy László – Épületszerkezettani Tanszék 

• Horváth Sándor – Épületszerkezettani Tanszék 

 

ID Név 

A Kari Tanács javasolja dr. Kakasy 
László – Épületszerkezettani Tanszék 
részére a címzetes egyetemi docensi 
cím adományozását 

A Kari Tanács javasolja Horváth Sándor – 
Épületszerkezettani Tanszék részére a 
címzetes egyetemi docensi cím 
adományozását 

1  Igen Igen 

2  Igen Igen 

3  Igen Igen 

4  Igen Igen 

5  Igen Igen 

6  Igen Igen 

7  Igen Igen 

8  Igen Igen 

9  Igen Igen 

10  Igen Igen 

11  Igen Igen 

12  Igen Igen 

13  Igen Igen 

14  Igen Igen 

15  Igen Igen 

16  Igen Igen 



17  Igen Igen 

18  Igen Igen 

19  Igen Igen 

20  Nem Nem 

21  Igen Igen 

22  Igen Igen 

23  Igen Igen 

24  Igen Igen 

25  Igen Igen 

26  Igen Igen 

27  Igen Igen 

28  Igen Igen 

29  Igen Tartózkodik 

30  Igen Igen 

31  Igen Igen 

32  Igen Igen 

33  Tartózkodik Igen 

 

  



4) Javaslat új tantárgy létrehozására a tűzvédelmi tervezési szakirányú továbbképzési 
szakon 
Előterjesztő: dr. Takács Lajos egyetemi docens 

 

ID Név 

A Kari Tanács támogatja a Létesítési és használati szabályok 4. c. 
új tantárgy létrehozását a tűzvédelmi tervezési szakirányú 
továbbképzési szakon. 

1 Pék Johanna Igen 

2 Jancsó Miklós DLA Igen 

3 Lepel Adrienn Igen 

4 Takács Lajos Igen 

5 Vukoszávlyev Zorán Igen 

6 Árpád Szabó Igen 

7 Répás Ferenc Igen 

8 Várkonyi Péter László Igen 

9 Mihály Walton Igen 

10 Szűcs Gábor Igen 

11 Bartók István Igen 

12 Norbert Harmathy Igen 

13 Mudra András László Igen 

14 Kissfazekas Kornélia Igen 

15 Levente Mályusz Igen 

16 Dobszay Gergely Igen 

17 Levente Csaba DLA Szabó Igen 

18 Földszin Rhea Igen 

19 Dezső Hegyi Igen 

20 Medvey Boldizsár Igen 

21 Varga Sarolta Igen 

22 Krähling János Igen 

23 Molnár Csaba Dla Igen 

24 Szabó Dániel Igen 

25 Alföldi György Igen 

26 Klobusovszki Péter DLA Igen 

27 Zakor Fruzsina Eszter Igen 

28 Vidovszky István János Igen 



29 Nagy Márton Kálmán Igen 

30 Macsek Kata Igen 

31 Szabó-Temple Marcell Igen 

 

  



5) Javaslat a tűzvédelmi tervezési szakirányú továbbképzési szak államvizsga bizottsági 
elnökök személyére 
Előterjesztő: dr. Takács Lajos egyetemi docens 

 

ID Név A Kari Tanács támogatja az előterjesztésben szereplők felkérését. 

1  Igen 

2  Igen 

3  Igen 

4  Igen 

5  Igen 

6  Igen 

7  Igen 

8  Igen 

9  Igen 

10  Igen 

11  Igen 

12  Igen 

13  Igen 

14  Igen 

15  Igen 

16  Igen 

17  Igen 

18  Igen 

19  Igen 

20  Igen 

21  Igen 

22  Igen 

23  Igen 

24  Igen 

25  Igen 

26  Igen 

27  Igen 

28  Igen 

29  Igen 

30  Igen 



31  Igen 

32  Igen 

33  Igen 

 

  



6) Javaslat a tartószerkezeti rekonstrukciós szakirányú továbbképzési szak államvizsga 
bizottsági elnökök személyére 
Előterjesztő: dr. Hegyi Dezső egyetemi docens 

 

ID Név A Kari Tanács támogatja az előterjesztésben szereplők felkérését. 

1  Igen 

2  Igen 

3  Igen 

4  Igen 

5  Igen 

6  Igen 

7  Igen 

8  Igen 

9  Igen 

10  Igen 

11  Igen 

12  Igen 

13  Igen 

14  Igen 

15  Igen 

16  Igen 

17  Igen 

18  Igen 

19  Igen 

20  Igen 

21  Igen 

22  Igen 

23  Igen 

24  Igen 

25  Igen 

26  Igen 

27  Igen 

28  Igen 

29  Igen 

30  Igen 



31  Igen 

32  Igen 

33  Igen 

 

 

7) Egyebek 
 


